
Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 1 de 15

Sumário
DECRETO 140.2021 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO - LIDIANE SILVA DRAGO
DECRETO 141.2021 DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO COMISSIONADO
DE CHEFE DA DIVISÃO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA - LUCIENE SILVA DE SOUZA E
SILVA
DECRETO 142.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO CRAS - LUIZ CARLOS BARBOSA FERREIRA
DECRETO 143.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO BOLSA FAMÍLIA - COMISSIONADOS - UDSON GUIZZARDI
DECRETO 147.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR (A) DE
IMPRENSA - YARA KAROLINE SOUZA LOPES
DECRETO 148.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR
TÉCNICO II, SECRETARIA DE PROJETOS- WASHINGTON LUIZ BENTO BARBOSA
DECRETO 149.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE OFICIAL DE
GABINETE SECRETARIA DE SEGURANÇA - MARCELO ANDRÉ FERRAZ
DECRETO 150.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE CORREGEDORIA E OUVIDORIA - JOEL PRATES DOS SANTOS
DECRETO 151.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE PREVENÇÃO CRIMINAL - CELESTE APARECIDA MACHADO
VIEIRA JARDIM
DECRETO 152.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO
DE ENFERMAGEM DA UPA - SELMA DA SILVA
DECRETO 153.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UMMI - KELLY SANTOS PENHA ALVES
DECRETO 154.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA - ROSELI COSTA DE ALMEIDA
DECRETO 155.2021 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO
COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE -
ROSIDALVA BARRETO DA SILVA SOUSA
DECRETO 156.2021 - TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº 039/2021 DE 01/01/2021,
QUE NOMEIA O SR. JOSUE DOS ANJOS SOARES PARA O CARGO COMISSIONADO
DE OFICIAL DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

DECRETO 140.2021 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO - LIDIANE SILVA
DRAGO



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 2 de 15

DECRETO Nº 140, DE 02 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O
CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) LIDIANE SILVA
DRAGO, servidor (a) efetivo (a), para exercer o cargo comissionado de CHEFE DA
DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO, da (o) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 02 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 3 de 15

DECRETO 141.2021 DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO COMISSIONADO
DE CHEFE DA DIVISÃO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA - LUCIENE SILVA DE SOUZA E
SILVA

DECRETO Nº 141, DE 02 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O
CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) LUCIENE SILVA DE
SOUZA E SILVA, servidor (a) efetivo (a), para exercer o cargo comissionado de
CHEFE DA DIVISÃO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA, da (o) SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 02 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 4 de 15

DECRETO 142.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO CRAS - LUIZ CARLOS BARBOSA FERREIRA

DECRETO Nº 142, DE 02 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO CRAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) LUIZ CARLOS
BARBOSA FERREIRA, para o cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DO
CRAS, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 02 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 5 de 15

DECRETO 143.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO BOLSA FAMÍLIA - COMISSIONADOS - UDSON GUIZZARDI

DECRETO Nº 143, DE 02 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO BOLSA FAMÍLIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) UDSON GUIZZARDI,
para o cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DO BOLSA FAMÍLIA, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 02 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 6 de 15

DECRETO 147.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR (A) DE
IMPRENSA - YARA KAROLINE SOUZA LOPES

DECRETO Nº 147, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE ASSESSOR DE
I M P R E N S A  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) YARA KAROLINE
SOUZA LOPES, para o cargo comissionado de ASSESSOR DE IMPRENSA, do (a)
GABINETE DO PREFEITO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 7 de 15

DECRETO 148.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR
TÉCNICO II, SECRETARIA DE PROJETOS- WASHINGTON LUIZ BENTO BARBOSA

DECRETO Nº 148, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE ASSESSOR
T É C N I C O  I I  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) WASHINGTON LUIZ
BENTO BARBOSA, para o cargo comissionado de ASSESSOR TÉCNICO II, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESTRATÉGICOS E GERENCIAMENTO
DE CONVÊNIOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 8 de 15

DECRETO 149.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE OFICIAL DE
GABINETE SECRETARIA DE SEGURANÇA - MARCELO ANDRÉ FERRAZ

DECRETO Nº 149, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE OFICIAL DE
G A B I N E T E  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) MARCELO ANDRÉ
FERRAZ, para o cargo comissionado de OFICIAL DE GABINETE, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CIDADANIA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 9 de 15

DECRETO 150.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE CORREGEDORIA E OUVIDORIA - JOEL PRATES DOS SANTOS

DECRETO Nº 150, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE CORREGEDORIA E
O U V I D O R I A  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) JOEL PRATES DOS
SANTOS, para o cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
CORREGEDORIA E OUVIDORIA, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA E CIDADANIA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 10 de 15

DECRETO 151.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE PREVENÇÃO CRIMINAL - CELESTE APARECIDA MACHADO
VIEIRA JARDIM

DECRETO Nº 151, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE PREVENÇÃO
C R I M I N A L  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) CELESTE
APARECIDA MACHADO VIEIRA JARDIM, para o cargo comissionado de DIRETOR
DO DEPARTAMENTO DE PREVENÇÃO CRIMINAL, do (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CIDADANIA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 11 de 15

DECRETO 152.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UPA - SELMA DA SILVA

DECRETO Nº 152, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UPA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) SELMA DA SILVA,
para o cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UPA,
do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 12 de 15

DECRETO 153.2021 - NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UMMI - KELLY SANTOS PENHA ALVES

DECRETO Nº 153, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE ENFERMAGEM DA UMMI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) KELLY SANTOS
PENHA ALVES, para o cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
ENFERMAGEM DA UMMI, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 13 de 15

DECRETO 154.2021 NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA - ROSELI COSTA DE ALMEIDA

DECRETO Nº 154, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

N O M E I A  P A R A  O  C A R G O
COMISSIONADO DE DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO
BÁSICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) ROSELI COSTA DE
ALMEIDA, para o cargo comissionado de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
ATENÇÃO BÁSICA, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 14 de 15

DECRETO 155.2021 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O CARGO
COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE -
ROSIDALVA BARRETO DA SILVA SOUSA

DECRETO Nº 155, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO, PARA O
CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado (a), a partir de 04/01/2021, o (a) Sr. (a) ROSIDALVA
BARRETO DA SILVA SOUSA, servidor (a) efetivo (a), para exercer o cargo
comissionado de DIRETOR (A) DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE,
da (o) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal



Edição nº.3618 - XV - Segunda, 04 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003618c304012021 Pág.: 15 de 15

DECRETO 156.2021 - TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº 039/2021 DE 01/01/2021,
QUE NOMEIA O SR. JOSUE DOS ANJOS SOARES PARA O CARGO COMISSIONADO
DE OFICIAL DE GABINETE

DECRETO Nº 156, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº
039/2021 DE 01/01/2021, QUE NOMEIA
O SR. JOSUE DOS ANJOS SOARES
PARA O CARGO COMISSIONADO DE
OFICIAL DE GABINETE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com o disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - TORNA SEM EFEITO a Nomeação do (a) Sr. (a) JOSUE DOS ANJOS
SOARES, para o cargo comissionado de OFICIAL DE GABINETE, do (a) GABINETE
DO PREFEITO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 04 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO 
Prefeito Municipal


	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i














